[image: image1.jpg]IR RN E A2
ﬁ“/\?ﬁﬁ%ngﬂ )E\Iﬁ:

嘉开管〔2021〕5 号

关于印发《嘉兴经济技术开发区新增工业项目“标准地”指导性指标（2021年版）》的通知

各街道，各部门（单位）：

《嘉兴经济技术开发区新增工业项目“标准地”指导性指标（2021年版）》已经主任办公会议讨论通过，现印发给你们，望认真贯彻落实。
                             嘉兴经济技术开发区管委会

                               嘉兴国际商务区管委会

2021年3月9日

嘉兴经济技术开发区新增工业项目“标准地”指导性指标（2021年版）
	代码
	名称
	固定资产投资强度
（万元/ 亩）
	容积率
	亩均税收
（万元/ 亩）
	单位能耗增 加值
（万元/吨标
煤）
	单位排放增加值
（万元/吨）
	研发经费支出与营业收入之比（%）

	13
	农副食品加工业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	≥2.5
	≥267
	≥0.73

	14
	食品制造业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	≥3.5
	≥654
	≥1.02

	15
	酒、饮料和精制茶制造业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	酒、饮料制造 业≥3.1
	酒、饮料制造业
≥645
	≥0.46

	精制茶制造 业≥3.4
	精制茶制造 业≥267

	17
	纺织业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	≥1.1
	≥202
	≥1.69

	18
	纺织服装、服饰业
	≥300
	≥1.2
	≥36.8
	≥8.8
	≥2644
	≥1.13

	19
	皮革、毛皮、羽毛及 其制品和制鞋业
	≥300
	≥1.2
	≥35
	≥6.7
	≥1820
	≥1.39

	20
	木材加工和木、竹、 藤、棕、草制品业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	≥3.2
	≥638
	≥1.49

	21
	家具制造业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	≥9.8
	≥14456
	≥1.75

	22
	造纸和纸制品业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	≥0.6
	≥216
	≥1.40

	23
	印刷和记录媒介复制 业
	≥310
	≥1.0
	≥35
	≥2.8
	≥851
	≥1.58

	24
	文教、工美、体育和
娱乐用品制造业
	≥300
	≥1.1
	≥35
	≥4.9
	≥8416
	≥1.57

	25
	石油、煤炭及其他燃 料加工业
	≥300
	≥1.0
	≥203.1
	≥0.6
	≥310
	≥0.27

	26
	化学原料和化学制品
制造业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	≥0.7
	≥274
	≥1.32

	27
	医药制造业
	≥330
	≥1.0
	≥44
	≥3.9
	≥1060
	≥3.14

	28
	化学纤维制造业
	≥330
	≥1.0
	≥35
	≥0.7
	≥233
	≥1.11

	29
	橡胶和塑料制品业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	≥2.1
	≥605
	≥1.64

	30
	非金属矿物制品业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	≥0.6
	≥52
	≥0.84

	31
	黑色金属冶炼和压延
加工业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	≥0.4
	≥155
	≥0.94

	32
	有色金属冶炼和压延
加工业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	≥1.5
	≥913
	≥0.56

	33
	金属制品业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	≥3.1
	≥689
	≥1.57

	34
	通用设备制造业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	≥5.5
	≥4700
	≥2.53

	35
	专用设备制造业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	≥6.7
	≥9391
	≥3.24

	36
	汽车制造业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	≥6.0
	≥5470
	≥1.84

	37
	铁路、船舶、航空航 天和其他运输设备制
造业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	≥7.0
	≥3183
	≥2.17

	38
	电气机械和器材制造
业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	≥5.7
	≥9997
	≥2.20

	39
	计算机、通信和其他
电子设备制造业
	≥340
	≥1.1
	≥46.9
	≥7.3
	≥5275
	≥3.70

	40
	仪器仪表制造业
	≥300
	≥1.1
	≥50
	≥8.6
	≥19433
	≥3.92

	41
	其他制造业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	≥4.2
	≥384
	≥1.42

	42
	废弃资源综合利用业
	≥300
	≥1.0
	≥36.1
	≥2.8
	≥552
	≥0.57

	43
	金属制品、机械和设
备修理业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	≥13
	≥3178
	≥1.16

	44
	电力、热力生产和供应业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	火电≥0.99
	≥56
	--

	热电≥1.3

	46
	水的生产和供应业
	≥300
	≥1.0
	≥35
	≥1.06
	≥11
	--

注：1.经管委会认定的特别重大项目和重点外商投资项目，在“研发经费支出与营业收入之比”指标上可采用“一事一议”方式确定，或在达产复核阶段对该指标予以“一事一议”方式认定；该指标由经信商务局解释、认定。
2.本指导性指标适用于自发文之日起新洽谈的项目，此前在谈项目可按原标准执行。
	嘉兴经济技术开发区管委会办公室      2021年3月9日印发

- 2 -